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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2025年12月7日
２０＃

　

　

　

　

　

　

若松

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

18:05

18:34

19:03

19:33

20:04

20:38

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

　

４

１

　

２

４

５

３

１

３

２

　

３

６

１

１

１

中　　　亮太　

松崎　祐太郎　

安東　　幸治　

松尾　　昂明　

山田　　　丈　

松田　大志郎　

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

熊　本

宮　崎

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

122期

100期

88期

100期

125期

104期

　

　

　

　

　

　

28歳

38歳

44歳

40歳

27歳

38歳

F1

  

  

  

  

  

0.15

0.16

0.18

0.16

0.17

0.17

 6.09

 6.28

 5.65

 6.16

 6.16

 6.90

 50.0

 48.0

 34.0

 44.6

 41.8

 50.0

 38.4

 45.3

 41.5

 38.1

 48.8

 69.6

 45.4

 45.0

 35.5

 41.1

 39.8

 61.1

４４

３８

４１

１９

３５

３

0.0

33.3

25.0

0.0

25.0

28.5

６３

２２

３２

６２

１７

７２

30.2

22.2

30.7

34.8

31.8

21.6
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１

１

１
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 3R

  

 5R
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 6R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5029

4451

4122

4424

5104

4544

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

１

　

　

１

３

３

２

４

６

１

３

１

５

３

１

４

　

　

２

５

５

３

１

４

江夏　　　満　

三苫　　晃幸　

仲本　　　舜　

岡村　　慶太　

沖島　　広和　

土井　　歩夢　

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

沖　縄

福　岡

福　岡

福　岡

　

　

　

　

　

　

89期

101期

130期

104期

83期

132期

0.16

0.17

0.18

0.13

0.17

0.17

 6.71

 5.93

 3.76

 6.52

 4.98

 4.69

2024年11月～2025年4月

 51.0

 40.0

 14.7

 47.1

 30.8

 26.4

 54.3

 29.8

 26.7

 50.5

 27.8

 33.6

 56.6

 48.3

 16.6

 58.5

 38.6

 18.3

４５

３０

５８

７

２９

５１

0.0

0.0

0.0

25.0

0.0

0.0

６１

３５

３０

５０

７０

５１

26.6

39.2

23.0

32.7

35.7

27.3

45歳

39歳

20歳

37歳

47歳

22歳
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4463

5258

4545

3986
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２

２

　

３

１

６

２

４

５

５

２

４

　

３

６

　

４

　

６

４

６

４

５

１

柴田　　大輔　

岩崎　　正哉　

松下　　誉士　

宇土　　泰就　

松田　　竜馬　

中　　　亮太　

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

鹿児島

熊　本

　

　

　

　

　

　

91期

79期

110期

76期

96期

122期

43歳

53歳

41歳

54歳

41歳

28歳

0.26

0.18

0.19

0.16

0.15

0.15

 2.67

 5.80

 4.32

 4.45

 5.53

 6.09

  2.1

 39.2

 20.3

 24.2

 36.7

 50.0

 28.4

 29.3

 22.2

 20.7

 31.3

 38.4

 27.8

 37.2

 20.0

 25.0

 35.4

 45.4

１３

５０

６

４３

２２

４４

0.0

12.5

44.4

0.0

50.0

0.0

５２

１４

５７

２４

４５

６３

38.4

39.2

31.9

29.5

42.8

30.2
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４

４

　

５

２

５

４

　

６

６

５

２

３

４

占部　　一真　

伊藤　　尚汰　

島田　　一生　

郷原　　章平　

山口　　隆史　

富田　　恕生　

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

静　岡

　

　

　

　

　

　

117期

122期

86期

91期

97期

125期

33歳

30歳

46歳

44歳

40歳

27歳

0.17

0.18

0.15

0.16

0.18

0.18

 4.41

 4.43

 4.70

 5.72

 4.37

 5.21

 25.2

 21.3

 28.0

 42.3

 22.2

 35.5

 22.6

 21.6

 33.3

 52.9

 17.0

 27.9

 18.6

 33.3

 48.2

 45.2

 31.8

 34.4

６２

４６

１２

２５

２１

１４

0.0

0.0

0.0

0.0

12.5

0.0

３４

７４

４７

６４

５４

５３

32.7

33.0

30.0

34.4

47.8

45.5
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4899

5022

4060

4193

4368

5105

予選特賞　　　  

エイトビート　  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

予選特選　　　  

予選特選　　　  
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２

６

　

　

２

６

４

３

２

４

２

６

２

　

３

３

２

２

２

３

１

５

下河　　誉史　

幸野　　史明　

松村　　　敏　

井上　　　茂　

松尾　　宣邦　

三苫　　晃幸　

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

熊　本

福　岡

福　岡

福　岡

　

　

　

　

　

　

89期

99期

92期

109期

65期

101期

0.18

0.16

0.12

0.18

0.18

0.17

 5.67

 4.25

 6.88

 5.11

 4.62

 5.93

 36.9

 21.4

 60.8

 28.2

 25.3

 40.0

12.5

12.5

0.0

12.5

25.0

0.0

２９

２８

２１

３１

２０

３５

35.1

23.4

27.0

30.0

30.7

39.2

43歳

40歳

42歳

40歳

56歳

39歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A2

B1

A1

B1

B1

A2

 34.5

 25.0

 63.0

 15.9

 32.3

 29.8

 24.3

 14.2

 68.0
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 26.5

 48.3
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５

２

６

１

１

２

２

３

香月　　大介　

中渡　　修作　

柴田　　友和　

枝尾　　　賢　

江夏　　　満　

野見山　拓己　

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

鹿児島

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

　

　

　

　

　

　

65期

77期

85期

89期

89期

124期
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0.18

0.17

0.17

0.16

0.16

12.5

0.0

0.0

37.5

0.0

25.0

５８

７５

３９

５９

６１

４１

33.0

29.5

43.3

25.4

26.6

30.3

56歳

51歳

48歳

43歳

45歳

31歳

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B2

A1

B1
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 4.20

 4.65

 6.27

 6.71
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 40.0
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 26.8
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 33.7

 54.3

 28.7
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